Câmara de Vereadores de Ivaiporã
ESTADO DO PARANÁ FONE: 72-1644

Exmo. Sr. Prósidente da Camara Municipal de Ivaiporã.

^ndicaçao ns 042/83

• ndico ao Excelentíssimo Senhor Flãvio

Pereira Teixeira, D,D. Prefeito Municipal de Ivaipocã, a

necessidade de ser adquirido pelo Executivo Municipal de I
00 a -

vaipora, uma ambulancia. para o transporte de doentes ca -

rentes de nosso municipio.

Sala das Sessões da Camara Municipal de Ivaipòra,

de abril de 1983-
18em

Vereador

Justificativa: Oral em Plenário.

R cebido(s) nesta data:

lvaiporâ,.jgg/r de (f? Vde
ur "íü -

Municipal de Ivaig^^jCamara
5.ssio r«a'iz»da .m

Zyiiá
Lido enr>

Em

ENCAMINHE-SE
/ pcLjláEm.

Pt»« id* llt»

Pf ME SSA
fiesi» ca;» T%w* r*T.«s6a «Isv.**

«ut«s » .

___ i. 1983
f

iX -